CDT BAS-RHIN

Du 22 mars 2025 au 6 avr. 2025

Fusils modifiés Gros calibre Seniors 1

Championnat Départemental TAR et ISR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 8 avr. 2025 a 11:34

Place Association / Ligue

1

A.S. BETSCHDORF 1935 CDT BAS-RHIN

Nom / Prénom

Alfred FISCHBACH
Yves KALLENBRUNNEN
Olivier EISENMANN

Séries Ind. Total
a0 79 169 471
76 75 151
80 71 151



CDT BAS-RHIN Saison 2024/2025

Championnat Départemental TAR et ISR
Du 22 mars 2025 au 6 avr. 2025 Edité le 8 avr. 2025 a 11:34

Palmares par Equipe

FSA - Petit Calibre Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 ST-HUBERT INGWILLER CDT BAS-RHIN Gatien SOVIS 81 86 167 488
Frédéric FIORE 79 82 161
Frédéric MARTIN 87 73 160

2 ASS. PRATIQUE DU TIR CDT BAS-RHIN Olivier KORNACKER 82 83 165 429
Hervé SODER 81 83 164
Patrice ZIEGLER 65 35 100

3 S.T. STRASBOURG-MUNDOLSHEIM CDT BAS-RHIN Pierre LEROY 88 81 169 423
Sylvestre RICHARD 75 74 149

Charles HEITZ 50 55 105



CDT BAS-RHIN

Championnat Départemental TAR et ISR

Du 22 mars 2025 au 6 avr. 2025

Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 8 avr. 2025 a 11:34

Place Association / Ligue

1

S.T. STRASBOURG-MUNDOLSHEIM CDT BAS-RHIN

Nom / Prénom
Camille DEMANGE
Pierre LEROY
Sylvestre RICHARD

70
80
80

Séries
60
60
70

90
80
60

70
70
50

Ind. Total
290 840
290
260



CDT BAS-RHIN

Du 22 mars 2025 au 6 avr. 2025

Fusils modifiés Petit calibre Seniors 1

Championnat Départemental TAR et ISR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 8 avr. 2025 a 11:34

Place Association / Ligue
1 ST-HUBERT INGWILLER CDT BAS-RHIN
2 ASS. PRATIQUE DU TIR CDT BAS-RHIN

Nom / Prénom

Christophe KLOTZ-SCHELL
Stéphane DEVILLIE

Luc BAY

Hervé SODER

Renaud LANG

Philippe DAMM

Séries
93
85
89
95
84
83

88
90
85
90
85
75

Ind.
181
175
174
185
169
158

Total
530

512



CDT BAS-RHIN

Du 22 mars 2025 au 6 avr. 2025

FSA - Gros Calibre Seniors 1

Championnat Départemental TAR et ISR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 8 avr. 2025 a 11:34

Place Association / Ligue

DNS

ST-HUBERT INGWILLER CDT BAS-RHIN

Nom / Prénom

Matthieu JOUFFROY
David HAMART
Jean-Christophe ARRAEZ

Séries Ind. Total
56 52 108 208
54 46 100

0 0 0



