Du 22 mars 2025 au 6 avr. 2025

Edité le 8 avr. 2025 à 11:34

### Palmarès par Equipe

Fusils modifiés Gros calibre Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	3	Ind.	Total
1	A.S. BETSCHDORF 1935 CDT BAS-RHIN	Alfred FISCHBACH	90	79	169	471
		Yves KALLENBRUNNEN	76	75	151	
		Olivier EISENMANN	80	71	151	

Du 22 mars 2025 au 6 avr. 2025

# Edité le 8 avr. 2025 à 11:34

### Palmarès par Equipe

FSA - Petit Calibre Seniors	FSA -	- Petit	Calibre	Seniors	1
-----------------------------	-------	---------	---------	---------	---

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Série	s	Ind.	Total
1	ST-HUBERT INGWILLER CDT BAS-RHIN	Gatien SOVIS	81	86	167	488
		Frédéric FIORE	79	82	161	
		Frédéric MARTIN	87	73	160	
2	ASS. PRATIQUE DU TIR CDT BAS-RHIN	Olivier KORNACKER	82	83	165	429
		Hervé SODER	81	83	164	
		Patrice ZIEGLER	65	35	100	
3	S.T. STRASBOURG-MUNDOLSHEIM CDT BAS-RHIN	Pierre LEROY	88	81	169	423
		Sylvestre RICHARD	75	74	149	
		Charles HEITZ	50	55	105	

Du 22 mars 2025 au 6 avr. 2025

Edité le 8 avr. 2025 à 11:34

### Palmarès par Equipe

Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom		Série	es		Ind.	Total
1	S.T. STRASBOURG-MUNDOLSHEIM CDT BAS-RHIN	Camille DEMANGE	70	60	90	70	290	840
		Pierre LEROY	80	60	80	70	290	
		Sylvestre RICHARD	80	70	60	50	260	

Du 22 mars 2025 au 6 avr. 2025

2

Fusils modifiés Petit calibre Seniors 1

ASS. PRATIQUE DU TIR CDT BAS-RHIN

#### Palmarès par Equipe

Edité le 8 avr. 2025 à 11:34

185

169

158

512

95

83

90

85

75

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	ST-HUBERT INGWILLER CDT BAS-RHIN	Christophe KLOTZ-SCHELL	93 88	181	530
		Stéphane DEVILLIE	85 90	175	
		Luc BAY	89 85	174	

Hervé SODER

Renaud LANG

Philippe DAMM

Du 22 mars 2025 au 6 avr. 2025

Edité le 8 avr. 2025 à 11:34

### Palmarès par Equipe

FSA - Gros Calibre Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Série	S	Ind.	Total
DNS	ST-HUBERT INGWILLER CDT BAS-RHIN	Matthieu JOUFFROY	56	52	108	208
		David HAMART	54	46	100	
		Jean-Christophe ARRAEZ	0	0	0	